
Americké Covid “vakcíny” vůbec nefungují a
zoufalý Izrael rozjel třetí kolo vakcínové
genocidy
- CZ24 News | 3. srpna 2021

Podvodné americké rychlovakcíny mRNA comirnaty evidentně jsou na dvě věci: na nic a na hov… A
zoufalá vláda Izraele se rozhodla, že pojede další a další kolo opíchávání a strašení občanů, aby do
sebe naprali americký hnůj, který není k ničemu. Nebo je, ale sami si odpovězte, kdo lže a kdo ne.

Jak má vypadat skutečná vakcína, která funguje a byl to úžasný objev?
Dětská obrna (poliomyelitida)
je způsobena virem, který poškozuje oblasti páteřní míchy, odpovědné za svalový pohyb. Vakcína se
podává ústy, neboť virus vstupuje trávícím ústrojím, po vakcinaci se ve střevní sliznici vytvoří
protilátky. Od zavedení očkování se u nás obrna nevyskytuje.
Záškrt
je infekční onemocnění, způsobuje těžkou angínu s pablánami (žlutavý povlak připomínající blánu),
které pevně lnou ke sliznici a rychle přerůstají na celé hrdlo, zužují hrtan a hltan a vedou tak
k udušení. Mimoto poškozuje i srdce. Po zavedení očkování se vyskytuje u nás vzácně.

 

Tak takto má fungovat vakcína. Šmejdi dezinformátoři tvrdí, že jsme proti vakcínám. Různí
Manipulátoři, Elfové a další lidský odpad, který si nevidí do huby. Ne do úst, ale do huby. Nelze si
brát už servítky. Vakcinace je úžasná věc, ale musí fungovat. Ne jako sankce na levný Nord Stream
II, nebo jadernou elektrárnu, protože musíme americké dluhy zaplatit my.

 

Všimněte si ještě jedné závažné zločinné taktiky:

za zpochybnění AstraZeneca jsme na nástěnce hanby u lékařského analfabeta Vojtěcha a jeho
zaháčkované partičky včetně dezinformátorů Vrábelů ze Semantic Vision.  A co oznámil Pfizer, než
prudce zdražil americký hnůj?

Farmaceutické společnosti Pfizer a Moderna v posledních smlouvách s EU navýšily ceny
za vakcíny proti covidu-19. V případě Pfizeru je cenovka vyšší zhruba o čtvrtinu,
Moderna je dražší asi o deset procent. Podle serveru Financial Times si firmy
vyjednaly zvýšení cen díky obavám ohledně vedlejších účinků jiných očkovacích
látek.

(Pic kozu do vazu – tak prý mají vedlejší účinky, které nám zatajovali)

Zdroj: https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/covid-19-ockovani-pfizer-moderna.A21080
1_155750_zahranicni_kzem#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=zahr
anicni&utm_content=main

https://cz24.news/americke-covid-vakciny-vubec-nefunguji-a-zoufaly-izrael-rozjel-treti-kolo-vakcinove-genocidy/
https://cz24.news/americke-covid-vakciny-vubec-nefunguji-a-zoufaly-izrael-rozjel-treti-kolo-vakcinove-genocidy/
https://cz24.news/americke-covid-vakciny-vubec-nefunguji-a-zoufaly-izrael-rozjel-treti-kolo-vakcinove-genocidy/
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/covid-19-ockovani-pfizer-moderna.A210801_155750_zahranicni_kzem#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=zahranicni&utm_content=main
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/covid-19-ockovani-pfizer-moderna.A210801_155750_zahranicni_kzem#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=zahranicni&utm_content=main
https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/covid-19-ockovani-pfizer-moderna.A210801_155750_zahranicni_kzem#utm_source=rss&utm_medium=feed&utm_campaign=zahranicni&utm_content=main


Kde je Babišovo komando, které donutí Pfizer k omluvě, že ostatní vakcíny jsou skvělé? Přitom
osobně Babiš napadl náš web, že dehonestuje AstraZeneca. A nyní zbabělec Babiš a jeho dvorní
šašek Vojtěch mlčí? Mimochodem, USA vytlačily Sputnik V a nyní jako americký monopol
navyšují ceny. To skutečně není zločin?

Navíc, ten americký sajrajt už z těla nedostanete, nic krev nevyčistí. A my, kteří se nenechali
nachytat na zločinou kampań a nemusíme se následků bát, co nám Comirnaty messenger mRNA v
těle zanechá (prý se rozloží a co dál?), tudíž  my se nepodvázali na nekonečné americké očkování, si
můžeme zvesela zazpívat.

 

Pět set wattů má stroj na nic
spoustu drátů, nedělá nic
lidé se mu slepě klaní
jako bohu, dámy, páni
Dámy a pánové stroj na nic nedělá nic
připojení na síť je prováděno
přes zvláštní usměrňovač
umístěným na spodku chassi
po stisknutí tlačítka CHOD
se nic nestane!
Ve dne v noci pracuje tu
jen stroj na nic vládne světu
krásný, lesklý, velký, zdatný
je to Pán Bůh, málo platný
 

Babiši, kdo je skutečný podvodník, lhář a dezinformátor?

Pro úplnost

Americké vakcíny prý fungují, říkají experti a Manipulátoři. Asi proto se rojí tyto sarkastické vtipy:
více není co dodat.




